
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 

Num. 
83 

803 
27 

133 
90 
19 

110 
122 
46 
89 
11 
66 
94 

420 
17 
21 

300 
4 

230 
24 
73 

Nome 
FENU CLAUDIO 
CHERUBIN GIANLUCA 
NEGRO SIMONE 
ROVELLI ANDREA 
VIGNA ALESSIO 
MARINO DARIO 
GERMONE MICHELE 
ICONOMU VITO 
MERLANZOLI DANIELE 
BONI VALERIO 
CASSANI FABRIZIO 
SALA GIULIA 
BERCE KIM 
LANINI ALEX 
CIPRIANO CHRISTIAN 
FRIGO FEDERICO 

PAOLUCCI LORIS 
NICOLETTI FABIO 
GHIRONI ALESSANDRO 
FORMENTI CARLO 
TOMASI ALBERTO 

Classe 
S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

LADY 

LADY 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

Moto 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 

PITOM 
PITOM 

AYRTON 
BUCCI 
PBS 
PITOM 
2RMOTO 

AVO 

AVO 

PITOM 
PITOM 
YES 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

4 
7 
4 
2 

Diff 

8.906 
14.615 
15.000 
17.035 
17.410 
17.434 
17.627 
18.065 
18.409 
20.614 
32.161 
35.330 
43.185 

1:01.857 
1 Giro 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 

Tempo Totale 
10:44.137 
10:53.043 
10:58.752 
10:59.137 
11:01.172 
11:01.547 
11:01.571 
11:01.764 
11:02.202 
11:02.546 
11:04.751 
11:16.298 
11:19.467 
11:27.322 
11:45.994 
10:47.779 

4:42.142 
8:07.214 
4:29.092 
2:18.495 

Tempo Migliore 
1:03.501 
1:03.774 
1:04.538 
1:04.977 
1:05.357 
1:05.184 
1:04.035 
1:05.049 
1:04.959 
1:04.260 
1:05.239 
1:06.110 
1:06.107 
1:07.405 
1:09.306 
1:09.615 

1:07.886 
1:07.814 
1:04.915 
1:05.804 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 
90 
80 
70 
65 

250 
210 
60 
55 
50 

0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.906 

Velocità  Media 

65,166 

Miglior tempo sul giro 

1:03.501 

Velocità Migliore 

66,103 

Giro Migliore di 

83 - FENU CLAUDIO 

Stampato: 13/09/2022 10:05:35 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano-Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP-Ottobian-5° PROVA 
   GARA 1 

PITBIKE S3 UNDER - LADY 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:59:29 

Otobiano Motorsport 1,166 km 

04/09/2022 14:57 


